(Ibid., Protocede, p. 85.)

[La 5 Maiti 1466, Petru Velluti, intr'un proces cu Ainolfo Te-
daldi (1), deelarà cà a primit ea perceptor al supparilor de
Drohobycz §i Lemberg, vame§Y de Grodek, de la diferki negus-
tort suma de 205 uglif, rèmftindu-I datorf, intre altif, «Lukinus
de Caffa (2), fideiussor pro Iaeobo Italico de Sancto Salvatore»,
.xMichel Koler de Soczavia , «Pascalis Walacha», «Colojani Wa-
lata de Albo Castro».] (3)

(1-bid., p. 118.)

[1469.]

Martinus Kuchta cum Margareta, uxore sua. Dynlitr TValate de Albo
-Castro filius.

Constitutus Martinus Kuchta cum Margareta, uxore sua, reco.
gnoverunt se teneri certi et veri debiti septuaginta duos flore-
-nos hungaricales, pro novem lapidibus piperis provido Deme-
trio Walathe de Albo Castro. In quibus Lxxij flor. sibi obliga-
verunt domum eorum penes domum Fogel ab una et domum
-ohm Clener Institoris partibus ab altera sitam, obligaverunt tali
-condicione quod, si ipsi Demetrio pro festo Sancti Michaelis [29
.septembris] cum promptis fiorenis non fecerint solucionem, ex-
tuno dominus Arnestus, confrater noster consularis, etiam coram
nobis constitutus, promisit ipsi Demetrio dictas Lxxrj fi. hunga-
"'leales exolvere et debebit in eisdem Lxxij florenis in eandem
-domum recipere intromissionem, tanquam in pignus omni mxe
(sic) (4) consecutum. Si yero pro pref ato termino Sancti Michaelis
ad percipiendum solucionem dictorum florenorum hic presens
non fuerit, extunc ipse Kuchta vel dominus Arnestus predio.
tus nuncio dicti Demetrii, qui presentem nostram litteralem rec6-
gnicionem eis ostendet et presentabit, tenebitur facere solucio-

V. studiul citat pe p. 282, nota 1.
Acest Lucchino are in 1467 un proces cu Ainolfo (ibid., p. 141-2)
V. mal sus, p. 282-3.

.(4) Mode?
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nem, ipseque nuncius, habita solucione, potens erit eos liberos
racione dicti debiti pronunciare. Actum feria Mia ante Georgii
119 aprilis 14691.

[1469.]

Martinus Kuchta cum Margaretha. Demetrius, 114lathe filius de Albo
Castro.

Constituti Martinus Kuchta, civis noster, cum Margaretha, uxore
sua, recognoverunt se obligasse et inpignorasse septuaginta unum
zlothnik aun i in septuaginta quinque fi. hungaricalibus provido
Demetrio, Valathe de Albo Castro filio, sigillis dicti Martini
Kuchta et dicti Demetrii sigillati, quos Lxxv fi. hungaricales pro-
miserunt dictus Martinus Kuchta cum eadem Margaretha, uxore
sua, sibi Demetrio aut nuncio suo, qui presentem nostram litte-
ralem recognicionem eis ostenderit, pro festo Assumpcionis Sane-
tissime Virginis Marie [15 augusti] plenarie exolvere ; sua ab
ipso Demetrio aut nuntio suo vadia pretacta redimendo. Actum
die quo supra.

(Ibid., p. 175,182.)

114711

Dominus Arnest. Dymitr TValata de Albo Castro.

Coram nobis constitutus dominus Arnest, recognovit quod ad
mandatum magnifici domini Raphaelis de Iaroslaw, capitanei
Leopoli, fideiubet coram nobis pro domino Aynolpho, suppario
et the[lo]neatore le[o]ppoliensi, domino Dymitr, domini Iurgii
Walata filio, de Albo Castro, centum et xxurj fi. hungaricales
pro quindecim et medio lapidibus piperis, quelibet lapis per octo
florenos, solvendi ad festum Sancti Michaelis proxime instans [29
septembris], et [non] alio modo; quod, si pro eodem termino festi
S. Michaelis dominus capitaneus leopoliensis aut prefatus dombius
supparius prefatus je xxmj fi. dicto Dimitr Walata non Per-
solverint, ex tune eandem summam je xxinj florenorum idem do-
minus Arnest dicto domino Dymitr pro eodem termino S. Mi-
chaelis promisit integraliter solvere et pagare. Actum Sabato
infra Conductum Sollennem Pasee [27 aprilis 1471]. 1472 ante
Carnisprivium [10 februarii] Nigel Armenus venit et recognovit
ex parte dicti Caliani quod dominus Arnest predicti debiti suf-
-ficientem fecit solutionem.

(Mid., p. 213.)
lorga, Chilia I Cetatea-Albi. 19
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X VIIX VIII.
[1472.]

Herre Arnst. Her Ainolphus der Zawpnik. Dymitr, domini Iurgi
Walata de Albo Castro filius.

Nigel der Ormenige, in Macht Dymitr, Here Jurgi Walata von
Weysenborg Zonef4, hot bekant das em Her Arnst dy Mulder und
fyr und czwenczik ungerische Gulden beczalit hot, dy her vor
xvj lapides piped's, den lapis czu vuj Gulden, vor Herre Aynol-
phen dem Zawpnik (1) Dymytren geborgit hott, und hat en der
Schult frey und ledig gesagt. Actum Sabato diei Conversionis
Sancti Pauli [25 ianuarii 1472].

Iwaschko Turizin el Steczko, Iacub filius. Calyan Walata de Albo
Castro.

Iwaschko Turczin et Steczko, Iacub filius, Armeni, recogno-
verunt se manu coniuncta teneri Callan° Walata de Albo Castro
sexingentos duos fi. hungaricales aun et iusti ponderis, quos
promittunt sibi exolvere indilate pro festo Nativitatis Domini pro-
xime instanti [25 decembrist Actum feria mjta ante Purifica-
cionis Sanctissime Virginia [29 ianuarii 14721.-1473. Sabato ante
Katedre S. Petri [20 februarii], dictus Calian Greens reeogno-
vit ab ipso Iwaszkone Turczin et Steczkone plenam habuisse
solucionem.

(Ibid., p. 229.)

XIX.
[1473.]

[«Iwaschko Turczin et Steczko, Iacub Armeni filius», recunose
cli datoresc 'Ana la 15 August suma de 200 de ughT «domino Ca-
lyani de Albo Castro, Walatax.; 15 August e data «nundinarum
Iaroslaviensium». 20 Februarie 1473.]

(Ibid., p. 250.)

X X.
[1476.]

[43altazar cum Cristkone, sacerdote Armenorum, et Iacub; Te-
merbasch filius, cum metre sua, Mugalchatun» (2), recunosc o
datorie de 175 ughI cätre «domino Dymitri Walata de Albo

Zuppartius.
Mugal-Catun.
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Castro»; terminul de plata e 25 Decembre, si datornicil zälogesc
nisce case. 1 Martie 1476.] (1)

(Ibid., p. 310.)

[1476.]

[«Ffortat, Armenus noster leopoliensis, cum Cristanno et Za-
charia, filiis suis», recunosc o datorie de o sutä de ughi citre
«domino Dymitr de Albo Castro», de plätit la 18 Februarie 1477.
6 Martie 1476. Plata se face la 25 Februarie 1478.]

(Ibid., p. 311.)

[1476.]

[«Her Nicolas Eberko» recun6sce catre Dimitrie o datorie de
patru-rileci de ughI, a se plät1 la 25 Decembre. 9 Martie 1476.
Plata se face lul «Dymitrasch» la 29 Ianuarie 1177.]

(Thid)

[1479.]

Dominus Migu,1 cancellarius terre valachiensis. Kalinik Armenus,
concivis noster.

Veniens personaliter ad presenciam nostri consulatus Kalinik
Armenus, concivis noster, obligatus est coram nobis generoso
domino Migul, cancellario terre valachiensis, tanquam factori
legittimo magnifici domini Hermanni, capitanei Albi Castri (2),
sufficiens documentum et probacionem portare quod ipse eidem
domino capitaneo Albi Castri in centum florenos satisfecisset
et, si ipse Kalinik huiusmodi documentum et probacionem non
attulerit ab eodem domino capitaneo, quod sibi in centum florenos
plenam solucionem fecisset, extunc eidem dominus Migul in aliis
centum fiorenis absque illis prioribus pro pena succumbere
debet, sibi nullo obstante soluturum. Actum feria 4 ante Nativi-
tatis Marie Virginis [6 septembris 1479]. (3)

La 31 Ianuarie 1477, 80 prelungesce terminul plAtil, dupft réspun-
derea und pärtI din datorie (ibid., p. 329).

V. lista ofiterilor de Cetatea-Albi, p. 276.
Pentru Mihu, v. mal sus, p. 120 si nota 1.
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XXIV XXVII.
[1479 80.]

Steczko et Iwaschko, Armeni. Kylianus de Albo Castro.

Venientes personaliter Steczko et Iwaschko, Armeni, recogno-
verunt manu coniuncta et divisa se obligan i veri et iusti debiti
in centum et quinquaginta florenis ungaricalibus ffamoso Ky-
liano, negociatori de Albo Castro ; quos florenos dicti Armeni
obligati sunt coram nobis eidem Kyliano solvere a festo Pasce
proxime venturo [2 aprilis] per decursum unius anni indilate,
nullo colore dilacionis evadendo. Actum feria tja post festum
Circumcisionis Domini [3 ianuarii] 1480.